PREiFE[']]iRa ]H]jn]G]Pf)L ])E'''''] ].a1] 1)0 $B].
gmgqq193 fgêt29"g$g:=#ímgWê. #»gq :F'e;Ê*Tg:3 3(3Ê%( ã..ggQ#%33 g39= g :g 39Qgq

1:.. K.y.Í.: :'. 11HB .B,.il.E.B..1::.!2.,Ç.i.ÊIÂÁ..g 6 l!. :...ÊIN.1;8:1?..:.V.Ê !:,{:l.q}.!.!Z!=.E7.gg.:.E! L A R D gê,y.l:..:...g.e

PORTARIA N.9 5.882/20] 6
De 19 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prehita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores

Públicos Municipal, a servidora pública Sra. DANIELA APARECIDA DE
PROENÇA portadora da CTPS n' 95.53 1 , série 0303, que vinha exercendo as funções do
cargo por tempo determinado de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO -- ENSINO
FUNDAMENTAL.(PA n.' 5 111/2016 -- término de contrato)

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 1 3 de Dezembro de 2016.

Pilar do Sul, 19 de Dezembro de 2016

%
X'ijÍ ia;/ÍkVALHO PÃESJANETE PED

afeita Municipal

10 R(jDRIGUES
Juríd\cos e,/I'ributários

nONtZETE BATISTAM .B
Recua'sos HumanosSecr. de Ad

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
ar dg Sul, na data supra.

sil\ia rerT)lllà#anEos
Assistente Administrativo